Zamawiajacy

Regionalny O$rodek Polityki Spotecznej

w Zielonej Gorze

al. Niepodlegtosci 36 , 65- 042 Zielona Goéra
Tel.; + 48/68/ 323 18 80, fax: + 48/68/ 352 39 54

ROPS. 11.272.32.4.13.2013 Zielona Gora, 2013 - 08 - 23

Zawiadomienie o wyniku postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Wykonanie ustugi szkoleniowej w zakresie organizacji trzydniowego szkolenia
metodg seminaryjno — warsztatowa pn. ,Przemoc w rodzinie wobec kobiet”.

Dziatajac na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z p6zn.zm.) informuje, Ze w powyzszym postepowaniu:

1) za najkorzystniejsza uznana zostata ofertanr 5 firmy:

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Osrodek Regionalny w Zielonej Gorze
ul. Boh. Westerplatte nr 9, 65-034 Zielona Géra

z ceng brutto w wysoko$ci: 13 925,00 zt

sfownie: trzynascie tysiecy dziewie¢set dwadziescia pieé ztoty i00/100

(ilos¢ otrzymanych punktéw: 100,00).

Uzasadnienie:

Wykonawca i jego oferta spetnia wymogi formalne i jest zgodna z zapisami SIWZ. Oferta przedstawia
najkorzystniejszy bilans oceny ofert na podstawie kryterium oceny ofert okre$lonego w specyfikagii
istotnych warunkow zaméwienia w rozumieniu przepisow art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamowien
publicznych tj. kryterium cena - 60%, kryterium wykaz zrealizowanych szkolen - 40%.

2) Zamawiajacy informuje, Ze w powyzszym postepowaniu brali udziat nastepujacy Wykonawcy, ktérym
przyznano nastepujaca punktacje:

REGIONALNY OSRODEK POLITYKI SPOLECZNEJ W ZIELONE] GORZE
Al Niepodieglosct 36, 65-042 Ziclona Gora, tel. +48 68/323 18 80, Fax: 48 68/352 39 54, NIP: 973-100-92-10, REGON: 081048430



Nr
oferty

Nazwa i siedziba i
adres firmy

Cena

brutto

llosé pkt
w kryterium cena

60%

llosé pkt
w kryterium

doswiadcze
nie 40%

Razem
pkt.

Matopolskie
Centrum
Profilaktyki
Sebastian
Cienkosz ul.
Wadowicka nr 12
30-415 Krakow

14250,00

58,63

30,00

88,63

Instytut Psychologi
Zdrowia Polskiego
Towarzystwa
Psychologicznego
02-412 Warszawa
ul. Geslarskanr 3

35000,00

23,87

6,00

29,87

Inplus  Consulting
lwona Przewor ul.
Niecata 4/5a 20-
080 Lublin

23700,00

35,25

40,00

75,29

Lubuskie Centrum
Edukacji
Samorzgdowej i
Specjalistycznej
66-400  Gorzow
Wielkopolski ul.
Targowa nr 9

17212,00

48,54

6,00

54,54

Cambiar  Agencja
Wizerunku [
Rozwoju Beata
Piasny ul.
Agrestowa nr 5a/9
65-780 Zielona
Gora.

14500,00

57,62

21,00

78,62

w art. 11 ust. 8 niniejszej ustawy tj. ponizej 200 000 euro, dlatego umowe w sprawie zamowienia

Al Nicpodieglotci 36, 65-042 Zielona Gora, tel. +48 68/323 18 80, fax: +48 68/352 39 S4, NIP: 973-100-92-10, REGON: (81048430

Zamawiajacy informuie, iz warto$é niniejszego postepowania jest mniejsza, niz kwota okreslona

REGIONALNY OSRODEK POLITYKI SPOLECZNES W ZIELONEJ GORZE

Bl




Lubuskie
Warte zachodu

publicznego mozna zawrze¢ w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia

0 wyborze oferty zgodnie z wyborem Zamawiajacego {j. faksem.

POUCZENIE:

Zgodnie z art. 180 ust. 1 w zwigzku z art. 182 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia.2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z pdzn.zm.) mozna wnies¢ odwotanie
wobec czynnosci podjetych przez Zamawiajacego stanowigcej podstawe do jego wniesienia w terminie
5 dni od dnia, w ktérym powzieto lub przy zachowaniu nalezytej starannosci mozna byto powzigé
wiadomosé o okoliczno$ciach stanowigcych podstawe jego wnoszenia. Zgodnie z art. 180 ust. 4 wyze]
cytowanej ustawy odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej w formie pisemnej albo
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocg waznego
kwalifikowanego certyfikatu.

Jekub Piosik
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